
МУП «Школьник» 
 

П Р И К А З 
 

г. Рассказово 
 
02.09.2019г.                                                                                                  № 49А  
О назначении наставников  

 
 
 
На основании договора «Об организации и проведении дуального 

обучения» № 58 от 02.09.2019 года с целью координации процесса обучения 
студентов, повышения уровня их подготовки, формирования общих и 
профессиональных компетенций, приобретения необходимых умений и 
опыта практической работы в соответствии с ФГОС СПО во время 
прохождения производственной практики в период реализации программы 
дуального обучения 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
Назначить наставниками  студентов ТОГБПОУ «Индустриально-
промышленный техникум» группы ТП-12 по специальности 19.02.10 
«Технология продукции общественного питания» следующих сотрудников: 
Ломакину Г.В. 
Солдатову Г.Н. 
Пузанову И.М. 
Мудрецову Г.Н. 
 
 
 
 
Директор МУП «Школьник»                                                      В.А. Чистякова 
 

 
 


